
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

$ UNIVERSIDADE FEDERAL DE CUO PRETO 

REITORIA 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N° 360 

Substitui 	membro 	de 
Comissão Especial deste 
Conselho. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando a solicitação constante do OF. N° 97196-EF, de 11 de 
outubro de 1996, 

RESOLVE: 

Substituir a Profa.  Neuza Maria de Magalhães, pela Profa. Mônica Cristina 
Teixeira, como representante da Escola de Farmácia, na Comissão Especial deste 
Conselho, constituída pela Resolução CUNI n° 341 que terá como objetivo elaborar uma 
proposta para a distribuição de vagas docentes nesta Instituição, conforme o disposto na 
Resolução CUNI n° 177. 

Ouro Preto, em 16 de outubro de 1996. 

Prof. Renaio Godinho Navarro 
Presidente 


